Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-0001

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

MUNICÍPIO DE COCOS

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75

AVISO DE ANULAÇÃO DO PROCESSO - TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2019.

O Município de Cocos - Estado da Bahia, torna público por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação a orientação encaminhada a Autoridade Competente com vistas a

necessidade de ANULAÇÃO do processo licitatório na modalidade de Tomada de Preços

n.º 003/2019 que tem como objeto a Contratação de empresa para execução dos serviços de

engenharia referente a construção de escola na comunidade do Santo Antônio na Zona

Rural do Município de Cocos-Bahia, com amparo no caput, art. 49 da Lei n.º 8.666/1993

combinada com a Clausula 21.7 do instrumento convocatório, motivado por decorrência de

fatos supervenientes devidamente comprovados observados na sessão de abertura do

certame e contrário ao instrumento convocatório, ficando consignado o interstício disposto

no art. 109, inciso I, alínea C. Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos

interessados.

Cocos - Bahia, 26 de dezembro de 2019.

Anizio Veiga Filho

Presidente

Comissão Permanente de Licitação

Portaria n.° 059/2018

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal